



Kolorymetria - szkolenie.

Numer usługi 2024/06/18/139414/2186746

3 936,00 PLN brutto

3 200,00 PLN netto

246,00 PLN brutto/h

200,00 PLN netto/h

UNDHAIR
ACADEMY SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ



📍 Głuchołazy / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 16 h

📅 13.10.2024 do 14.10.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie skierowane jest do pracowników jak i właścicieli salonów fryzjerskich, fryzjerów pracujących w zawodzie od lat oraz dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, którzy chcą uaktualnić swoją wiedzę i podnieść poziom kompetencji z zakresu kolorymetrii oraz świadomie i bezpiecznie wykonywać koloryzacje, oparte na fundamentach kolorymetrii w dzisiejszym świecie technologii chemii fryzjerskiej.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	5
Data zakończenia rekrutacji	12-10-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	16
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Usługa pn. „Kolorymetria - szkolenie. ”, prowadzi do nabycia kompetencji i przygotowuje do samodzielnego i profesjonalnego łączenia kolorów, nabycia niezbędnej wiedzy i umiejętności do wykonywania profesjonalnych usług związanych z doбором koloryzacji jednolitej i pokrywającej siwe włosy oraz fryzury do indywidualnego typu urody oraz odpowiedniej pigmentacji kolorów przy zabiegu koloryzacji.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Charakteryzuje i rozpoznaje zasady koloryzacji z uwzględnieniem pojęć teorii koloru	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Charakteryzuje i rozpoznaje kolor włosów u klienta oraz rozróżnia i wyznacza kolor włosów pasujących	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Umiejętnie stosuje zasady mieszania poszczególnych kolorów pigmentów i uzyskuje satysfakcjonujący końcowy efekt zabiegu, a co za tym idzie zyskuje zadowolenie klienta	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Stosuje koło barw	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
charakteryzuje i rozróżnia procesy chemiczne zachodzące w trakcie koloryzacji włosów	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Umiejętnie dobiera kolor i kształt fryzury do indywidualnego typu urody klienta.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Wykonuje koloryzację jednolitą oraz pokrycie siwych włosów.	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje ścieżkę samorozwoju	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Buduje przyjazną atmosferę w miejscu pracy, zaufanie klienta oraz długotrwałą relację z Klientem	Ocena wykonanych czynności pod nadzorem prowadzącego.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera informację jakie kompetencje nabył uczestnik podczas szkolenia, uczestnik otrzymuje dokument pod warunkiem udziału w co najmniej 80% usługi rozwojowej.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument informuje o sposobie weryfikacji uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak. Dokument potwierdza zdobycie wiedzy teoretycznej oraz praktycznej, informuje o przebiegu szkolenia.

Program

Szkolenie skierowane jest do pracowników jak i właścicieli salonów fryzjerskich, fryzjerów pracujących w zawodzie od lat oraz dla osób zaczynających swoją przygodę we fryzjerstwie, którzy chcą uaktualnić swoją wiedzę i podnieść poziom kompetencji z zakresu kolorymetrii oraz świadomie i bezpiecznie wykonywać koloryzacje, oparte na fundamencie kolorymetrii w dzisiejszym świecie technologii chemii fryzjerskiej.

Szkolenie poprzez swój zakres tematyczny oraz rozbudowaną część warsztatową wpłynie pozytywnie na poziom uczestnika w obszarze zasad tworzenia kolorów. Przygotowuje do samodzielnego i profesjonalnego łączenia kolorów, nabycia niezbędnej wiedzy i umiejętności do wykonywania profesjonalnych usług związanych z doбором koloryzacji jednolitej i pokrywającej siwe włosy oraz fryzury do indywidualnego typu urody oraz odpowiedniej pigmentacji kolorów przy zabiegu koloryzacji.

Szkolenie będzie miało formę głównie warsztatową. Uczestnik będzie pracował przy stanowisku fryzjerskim i wykonywał zabieg koloryzacji włosów na modelce lub główce treningowej. Będzie również wyposażony w niezbędne narzędzia i kosmetyki do wykonania zabiegów.

Forma warsztatowa zapewni realizację celu edukacyjnego usługi.

Usługa będzie realizowana w godzinach zegarowych.

Uwaga do harmonogramu :

Przerwa obiadowa ustalona jest na godzinę 12:00-12:30, biorąc pod uwagę charakter warsztatowy szkolenia godzina ta może zostać modyfikowana wg potrzeb. Krótkie przerwy w szkoleniu organizowane będą na bieżąco.

1 dzień

Przywitanie przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.

Poznanie zasad kolorymetrii z uwzględnieniem pojęć teorii koloru

Zasady mieszania poszczególnych kolorów pigmentów i zasady uzyskania satysfakcjonujących końcowych efektów zabiegu

Dobór koloru i kształtu fryzury do indywidualnego typu urody klienta

Zajęcia praktyczne na modelkach bądź główkach treningowych (wyknanie koloryzacje jednolitej wraz z doбором fryzury)

Rozmowy na temat budownia ścieżki samorozwoju oraz zasad komunikacji panującej w salonie.

Dzień 2

Przypomnienie i omówienie zagadnień z pierwszego dnia szkolenia

Zajęcia prakyczne na modelkach bądź główkach treningowych pod okiem trenera (wyknanie koloryzacji na pokrycie siwych włosów wraz z doбором fryzury)

Zasady profesjonalnej konsultacji i budowania zaufania klienta

Podsumowanie szkolenia i przeprowadzenie post-testów.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 10

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 10 Przywitanie, zapoznanie uczestników, przedstawienie etapów szkolenia, przeprowadzenie pre-testów.	Ewa Lepianka	13-10-2024	09:00	10:00	01:00
2 z 10 Poznanie zasad kolorymetrii z uwzględnieniem pojęć teorii koloru	Ewa Lepianka	13-10-2024	10:00	11:00	01:00
3 z 10 Zasady mieszania poszczególnych kolorów pigmentów i zasady uzyskania satysfakcjonujących końcowych efektów zabiegu	Ewa Lepianka	13-10-2024	11:00	12:00	01:00
4 z 10 Dobór koloru i kształtu fryzury do indywidualnego typu urody klienta	Ewa Lepianka	13-10-2024	12:00	12:30	00:30
5 z 10 Zajęcia praktyczne na modelkach bądź główkach treningowych (wykonanie koloryzacje jednolitej wraz z doborem fryzury)	Ewa Lepianka	13-10-2024	12:30	16:00	03:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
6 z 10 Rozmowy na temat budowania ścieżki samorozwoju oraz zasad komunikacji panującej w salonie.	Ewa Lepianka	13-10-2024	16:00	17:00	01:00
7 z 10 Przypomnienie i omówienie zagadnień z pierwszego dnia szkolenia	Ewa Lepianka	14-10-2024	09:00	10:00	01:00
8 z 10 Zajęcia praktyczne na modelkach bądź główkach treningowych pod okiem trenera (wykonanie koloryzacji na pokrycie siwych włosów wraz z doborem fryzury)	Ewa Lepianka	14-10-2024	10:00	16:00	06:00
9 z 10 Zasady profesjonalnej konsultacji i budowania zaufania klienta	Ewa Lepianka	14-10-2024	16:00	16:30	00:30
10 z 10 Podsumowanie szkolenia i przeprowadzenie post-testów.	Ewa Lepianka	14-10-2024	16:30	17:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 936,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	246,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	200,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Ewa Lepianka

Doświadczona i uznana stylistka. Osoba pełna miłości i pasji do zawodu który wykonuje. Entuzjastka innowacyjnych technik rekonstrukcji włosów, które wykonuje przy pomocy wiodących na rynku fryzjerskim kosmetyków.

Specjalizacje: koloryzacja kreatywna i strzyżenia, pielęgnacja, wygładzanie, rekonstrukcja włosów, olejowanie, botoks.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Profesjonalne produkty do koloryzacji włosów i pielęgnacji, rozjaśniacze, pudry rozjaśniające, oksydanty, farby rozjaśniające, pudry podnoszące, lakiery, nabłyszczacze, pianki, removery, szampony, odżywki, maski. Akcesoria fryzjerskie (pelerynki jednorazowe, fartuszki jednorazowe, miseczki, pędzelki, ręczniki papierowe, folie) nożyczki, sweet meches, długopisy, karty kolorów, główki treningowe. Środki ochrony, środki dezynfekujące.

Informacje dodatkowe

Informacja o zwolnieniu z VAT: Dz. U. poz. 1722 §3, ust. 1, pkt 14 z dnia 20 grudnia 2013 roku.

Usługa realizowana w formie stacjonarnej, zostanie zrealizowana zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministra Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Adres

ul. Wieniawskiego 1
48-340 Głuchołazy
woj. opolskie

"MARTA" SALON FRYZJERSKI MARTA MAŁCZYK

Kontakt



Dawid Cibor

E-mail dawid.cibor@undhair.pl

Telefon (+48) 796 643 321